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COMUNICATO STAMPA 
Palinsesti Totocalcio-il9-Totogol e Big Match del 12 e 13 dicembre 2015 

Roma, 04 dicembre  2015  - AAMS – Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – Area Monopoli - comunica i palinsesti e gli orari 
di accettazione del gioco dei concorsi Totocalcio–il9-Totogol  n°95 del 12/12/15, n°96 del 13/12/2015 e delle scommesse a 
totalizzatore Big Match n°95 del 12/12/15, n°96 del 13/12/2015. 

Totocalcio e Totogol n 95 del 12 dicembre 2015 

1 Genoa   Bologna 
2 Palermo   Frosinone 
3 Sassuolo   Torino 
4 Udinese   Inter 
5 Avellino   Virtus Lanciano 
6 Livorno   Cagliari 
7 Pescara   Virtus Entella 
8 Pro Vercelli   Cesena 
9 Spezia   Latina 
10 Ternana   Como 
11 Vicenza  Brescia 
12 Alessandria   Sudtirol 
13 Pisa   Maceratese 
14 Monopoli   Catanzaro 
Apertura giocate: ore 07.00 del 7 dicembre 2015 
Chiusura giocate:ore 14.45 del 12 dicembre 2015 
Big Match n 95 del 12 dicembre 2015 

Gruppo 1 
1 Palermo   Frosinone 
2 Livorno  Cagliari 
3 Pro Vercelli   Cesena 
4 Ternana   Como 
5 Alessandria   Sudtirol 
6 Fidelis Andria   Casertana 
Gruppo 2 
1 Genoa   Bologna 
2 Sassuolo   Torino 
3 Avellino   Virtus Lanciano 
4 Pescara   Virtus Entella 
5 Spezia   Latina 
6 Vicenza   Brescia 
Gruppo 3 
1 Udinese   Inter 
2 Pisa   Maceratese 
3 Monopoli   Catanzaro 
Apertura giocate: ore 07.00 del 7 dicembre 2015 
Chiusura giocate:ore 14.45 del 12 dicembre 2015 

Totocalcio e Totogol n. 96 del 13 dicembre 2015 

1 Chievo   Atalanta 
2 Empoli   Carpi 
3 Milan   Hellas Verona 
4 Napoli   Roma 
5 Juventus   Fiorentina 
6 Crotone   Modena 
7 Bassano Virtus   Renate 
8 Tuttocuoio   Lucchese 
9 Benevento   Martina Franca 
10 Cittadella   Feralpisalò 
11 Pro Piacenza   Mantova 
12 Arezzo   S.P.A.L. 2013 
13 Foggia   Cosenza 
14 Paganese   Lecce 
Apertura giocate: ore 07.00 del 9 dicembre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 13 dicembre 2015 
Big Match n. 96 del 13 dicembre 2015 

Gruppo 1 
1 Empoli   Carpi 
2 Milan   Hellas Verona 
3 Crotone   Modena 
4 Bassano Virtus   Renate 
5 Ancona   Lupa Roma 
6 Benevento   Martina Franca 
Gruppo 2 
1 Chievo   Atalanta 
2 Juventus   Fiorentina 
3 Cittadella   Feralpisalò 
4 Pro Piacenza   Mantova 
5 Foggia   Cosenza 
6 Paganese   Lecce 
Gruppo 3 
1 Napoli   Roma 
2 Arezzo   S.P.A.L. 2013 
3 Tuttocuoio   Lucchese 
Apertura giocate: ore 07.00 del 9 dicembre 2015 
Chiusura giocate: ore 14.45 del 13 dicembre 2015 


